
 

Dipartimento di Management “Valter Cantino” 

Corso Unione Sovietica, 218/bis – 10134 – Torino (TO) 
Tel (011) 670 6149 | Mail management@unito.it 

 
Decreto Direttorale 
Repertorio n.* Prot. n.* 
(* n. e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico Titulus) 

 
 
Oggetto: risultati delle votazioni per le elezioni delle rappresentanze degli afferenti temporanei nel Consiglio 

di Dipartimento.  
 

LA DIRETTRICE 
 

VISTA la Legge 9.5.1989 n. 168 istitutiva del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica e 
Tecnologica; 
VISTO lo Statuto dell’Università emanato con D.R. n. 1730 del 15 marzo 2012, pubblicato sulla G.U. n. 87 
del 13 aprile 2012 ed entrato in vigore il 14 aprile 2012; 
VISTO il “Regolamento Generale di Organizzazione”, emanato con Decreto Rettorale n.4712 del 30 dicembre 
2016; 
VISTO Il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Management, emanato con Decreto Rettorale 
3094/2021 del 20/07/2021; 
VISTO il regolamento per l’elezione del Direttore/della Direttrice e delle rappresentanze negli organi di 
Dipartimento, emanato con Decreto Rettorale 1088/2018 del 14/03/2018; 
VISTI i risultati delle elezioni delle rappresentanze degli afferenti temporanei nel Consiglio di Dipartimento 
tenutesi il 27 novembre 2023; 
VALUTATO ogni opportuno elemento; 
 

DECRETA 
 
di nominare i seguenti rappresentanti degli afferenti temporanei nel Consiglio di Dipartimento di 
Management “Valter Cantino” 
 
 

Braccio Edoardo 
Castagnoli Rebecca 
Cedro Francesco 
Chmet Federico 
Gorgerino Francesco  
Valenti Sofia 

 
 

 
La Direttrice 

(prof.ssa Francesca Culasso) 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai 
sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

 
 

mailto:management@unito.it

		2023-11-30T12:06:41+0100
	IT
	Francesca Culasso




